
 
 
 

 
 
 

93 

 

5. Besluit 

 
Het Algemeen Bestuur van het samenwerkingsorgaan Holland Rijnland; 
 
gezien de rekening van lasten en baten van het samenwerkingsorgaan over het jaar 2015; 
 
gelet op artikel 197 en volgende van de gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t: 
 

- De jaarrekening 2015 vast te stellen met een voordelig resultaat van € 266.038,89. 
- Over de bestemming van dit resultaat separaat te besluiten. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van het Algemeen Bestuur van het Samenwerkingsorgaan 
Holland Rijnland, 
 
 
gehouden op 6 juli 2016 
 
de secretaris,    de voorzitter, 
 
 
 
L. Bakker    H.J.J. Lenferink 


